

Muff Boholdt Schaufuss Advokatanpartsselskab

Alfavej 4C
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2020

Karin Muff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Muff Boholdt Schaufuss Advokatanpartsselskab
Alfavej 4C
3250 Gilleleje

e-mailadresse: mail@muffboholdt.dk

CVR-nr: 21771503

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4.534.874 mod kr. 4.607.646 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 363.733 mod kr. 290.365 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.534.874	4.607.646
Personaleomkostninger		-4.048.621	-3.966.963
Lønninger			-3.682.522
Pensioner			-118.313
Andre omkostninger til social sikring			-52.542
Andre personaleomkostninger			-113.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.251	-261.452
Resultat af ordinær primær drift		475.002	379.231
Øvrige finansielle omkostninger		-5.499	-197
Ordinært resultat før skat		469.503	379.034
Skat af årets resultat	1	-105.770	-88.669
Årets resultat		363.733	290.365
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		360.000	290.000
Overført resultat		3.733	365
I alt		363.733	290.365

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.817	44.068
Materielle anlægsaktiver i alt	2	32.817	44.068
Anlægsaktiver i alt		32.817	44.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.255	224.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.149	9.149
Periodeafgrænsningsposter		118.561	113.653
Tilgodehavender i alt		283.965	346.851
Likvide beholdninger		1.407.738	1.329.753
Omsætningsaktiver i alt		1.691.703	1.676.604
Aktiver i alt		1.724.520	1.720.672

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		178.572	178.572
Overført resultat		172.309	168.576
Forslag til udbytte		360.000	290.000
Egenkapital i alt		710.881	637.148
Hensættelse til udskudt skat		688	986
Hensatte forpligtelser i alt		688	986
Gæld til banker		290	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.493	60.785
Skyldig selskabsskat		33.068	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		922.100	1.021.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.012.951	1.082.538
Gældsforpligtelser i alt		1.012.951	1.082.538
Passiver i alt		1.724.520	1.720.672

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	106068	143286
Regulering af udskudt skat	-298	-54617
	<u>105770</u>	<u>88669</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	672190	672190
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>672190</u>	<u>672190</u>
Af- og nedskrivning primo	-628122	-616670
Årets af- og nedskrivninger	-11251	-11452
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-639373</u>	<u>-628122</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32817</u>	<u>44068</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8